Offentliche Bekanntmachung

Gemeinde Heidgraben

uber die Sitzung des Ausschusses fiir Bauwesen und Verkehr der
Gemeinde Heidgraben (offentlich)

am Mittwoch, den 14.08.2013 um 19:30 Uhr

im Gemeindezentrum Heidgraben, Uetersener StraRe 8

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1

2

3

3.1

3.2

3.3

Verpflichtung der Blrgerlichen Mitglieder

Blockheizwerk fur die Versorgung des MarktTreffs -Betreiber-
Bericht des Burgermeisters

Wahlbezirke fur die Bundestagswahl

Entwicklung der Einwohnerzahl / Zensus

Sanierung von Gemeindestrallen

Einwohnerfragestunde

gez. Dirk Freese
Vorsitzender

Unter Punkt konnen Fragen zu Beratungs-
gegenstianden oder anderen Angelegenheiten
der ortlichen Gemeinschaft gestellt und Vor-
schlage oder Anregungen unterbreitet wer-
den. Das Fragerecht steht allen Einwohnerin-
nen und Einwohnern zu.
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